嘉義縣山美國小 111學年度第四次課發會會議紀錄

壹、 時間：112年 06月 28日 (三) 下午 2時 00分

貳、 地點：本校

參、 主席：校長洪榮正               紀錄： 林家鈴

肆、 出席：如簽到簿 (應出席人員：12人，實際出席 11人，出席比例超過 2/3 )

伍、 主席報告：今年的課程計畫撰寫待會會請教務組長報告，請大家仔細聆聽。

陸、 討論案由：

一、 審查各年級的部訂課程內容。

 說明:

年級
部定課程名

稱

審查情形

（✓）

符合 建議修改意見
備

查

通

過

建

議

修

改

未

送

應

補

一

年

級

國語 ✓   符合相關規定

本土語言 ✓   符合相關規定

數學 ✓   符合相關規定

生活課程 ✓   符合相關規定

健康與體育 ✓   符合相關規定

二

年

級

國語 ✓   符合相關規定

本土語言 ✓   符合相關規定

數學 ✓   符合相關規定

生活課程 ✓   符合相關規定

健康與體育 ✓   符合相關規定

三

年

級

國語 ✓   符合相關規定

本土語言 ✓   符合相關規定

數學 ✓   符合相關規定

自然科學 ✓   符合相關規定

社會 ✓   符合相關規定

英語 ✓   符合相關規定 排版需要再調整

藝術與人文 ✓   符合相關規定

綜合活動 ✓   符合相關規定

健康與體育 ✓   符合相關規定

四

年

級

國語 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

本土語言 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

數學 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

自然科學 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

社會 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

英語 ✓   符合相關規定 排版需要再調整

藝術與人文 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

綜合活動 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

健康與體育 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

五

年

級

國語 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

本土語言 ✓   符合相關規定

數學 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

自然科學 ✓   符合相關規定

社會 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

英語 ✓   符合相關規定 排版需要再調整

藝術與人文 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

綜合活動 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

健康與體育 ✓   符合相關規定

六

年

級

國語 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

本土語言 ✓   符合相關規定

數學 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

自然科學 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

社會 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

英語 ✓   符合相關規定 排版需要再調整

藝術與人文 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

綜合活動 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

健康與體育 ✓   符合相關規定 標題遺漏需要補齊

 決議：部訂課程計畫備查通過。

柒、 臨時動議：

捌、 散會